
Stavba: jr 986-020-9

Objednatel: IČO: 70891320

DIČ: CZ70891320

76190

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76292
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

532 817,44

532 817,44

0,00

532 817,00

Kúty 3967

Zlín

Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 21

Zlín

Položkový rozpočet stavby

-0,44

0,00

496 519,02

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

36 298,42

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 532 817,44 532 817,44 100

01 0,00 -52 442,03 -52 442,03 -10

02 0,00 585 259,47 585 259,47 110

0,00 532 817,44 0,00 532 817,44 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV -14 782,26 -3

56 HSV -4 588,07 -1

M21 MON 136 837,20 26

M211 MON 176 248,00 33

M46 MON 183 433,82 34

D96 PSU 55 668,75 10

Cena celkem 532 817,44 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Elektromontáže

Trafostanice

Zemní práce při montážích

Přípojka nn

Neprovedené práce-přípojka nn

Změny přípojka nn

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: jr 986-020-9

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 5 Komunikace -14 782,26 0,00
1 565151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm m2 -42,80000 320,25 -13 706,70 0,00 0,00

2 573111112 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 -42,80000 25,13 -1 075,56 0,00 0,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

-4 588,07 0,00

3 58344170 Štěrkodrtě frakce 0-32 B t -16,26400 282,10 -4 588,07 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže -9 412,80 0,00
4 210901098RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 

3x240 + 120 mm2, pevně uložený včetně dodávky 
materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x240 + 120 mm2

m -30,40000 257,00 -7 812,80 0,00 0,00

5 PC35453558 4x pojistková sada 63A, dodávka a montáž kus -1,00000 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích -23 658,90 -3,94
6 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m -70,50000 150,00 -10 575,00 0,00 0,00

7 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože 
tloušťky 20 cm

m -31,90000 89,00 -2 839,10 0,00 0,00

8 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m -31,90000 17,00 -542,30 0,00 0,00

9 460560163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m -70,50000 90,00 -6 345,00 0,00 0,00

výkres 02.2

délka trasy

výkres 02.2

délka kabelové trasy

Položkový rozpočet 

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Přípojka nn

Neprovedené práce-přípojka nn

asfaltobeton : 965,00

3x délka trasy + rezerva na ukončení a zvlnění v průběhu trasy

výkres 02.2

výzbroj pojistkové skříně

výkres 02.2

délka trasy mimo komunikaci

výkres 02.2

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: jr 986-020-9

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Přípojka nn

Neprovedené práce-přípojka nn

10 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 -9,50000 230,00 -2 185,00 0,00 0,00

11 PC1131062123 Rozebrání vrstev chodníku m2 -17,50000 67,00 -1 172,50 0,23 -3,94

-52 442,03

výkres 02.2

trasa mimo komunikace

výkres 02.2

1x 17m

výkres 02.2

betonová dlažba 200/200 šedá  60mm

lože z drceného kameniva fr. 4/8 40mm

štěrkodrť 150mm

plocha chodníků

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: jr 986-020-9

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: M21 Elektromontáže 146 250,00 0,00
1 9 D + M rozvodná skříň dle specifikace projektové 

dokumntace
ks 1,00000 146 250,00 146 250,00 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 11 480,00 0,00
2 28 likvidace vegetace- pařezů, ap. hod 41,00000 280,00 11 480,00 0,00 0,00

Díl: M211 Trafostanice 176 248,00 0,00
3 210100012R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v 

rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez 
do 240 mm2

kus 10,00000 320,00 3 200,00 0,00 0,00

4 210100275R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 
celoplastových, do průřezu 1x240 mm2

kus 2,00000 320,00 640,00 0,00 0,00

5 4 příprava pole rozvaděče kom 1,00000 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

6 210101256 Montáž spojka kabelová litinová 1kV SV do 4x240 mm2 kus 2,00000 3 357,00 6 714,00 0,00 0,00

7 PC35432394 spojka kabelová 1kV do 4x240mm2, dodávka kus 2,00000 5 522,00 11 044,00 0,00 0,00

8 35820118T Připojovací sada CS-BL-B004, blokové svorky, 4x(150 - 
300) mm2  , 3 ks, pro BL1600/BL1000

sada 1,00000 8 295,00 8 295,00 0,00 0,00

9 35820611T Připojovací sada CS-BL-A022, zadní přívod, do 1000 A, 
Cu/Al pasy, 3 ks, pro BL1600/BL1000

kus 1,00000 4 655,00 4 655,00 0,00 0,00

10 358914412T Spínací blok BH630NE305, 3-pól, Iu 630 A, Icu 36 kA, pro 
BH630

kus 1,00000 13 633,00 13 633,00 0,00 0,00

11 35819589T Připojovací sada CS-BH-T411, třmenové svorky, Cu 
kabely / flexibary 35 - 240 mm2, 1 ks, pro BH630

kus 6,00000 3 250,00 19 500,00 0,00 0,00

12 35825100T Nadproudová spoušť SE-BH-0630-DTV3, charakteristika 
distribuční D, In 630 A, nastavení Ir 250 - 630 A, pro 
BH630

kus 1,00000 28 120,00 28 120,00 0,00 0,00

13 650061813R00 Montáž jističe výkonového do 630 A kus 1,00000 9 155,00 9 155,00 0,00 0,00

14 PC21045435 flexibilní měděná sběrnice, dodávka a montáž m 6,00000 8 332,00 49 992,00 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 195 612,72 0,00
15 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku 100/15/30
m 14,00000 368,20 5 154,80 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Přípojka nn

Změny přípojka nn

5x kabel x 4 vodiče

výkres 02.2

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: jr 986-020-9

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Přípojka nn

Změny přípojka nn

16 PC45420055 betonový povrch včetně podkladu, dodávka a montáž m2 26,80000 5 600,00 150 080,00 0,00 0,00

17 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 
vyrovnání a zhutnění

m2 9,60000 52,00 499,20 0,00 0,00

18 460560303R00 Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3 m 54,00000 120,00 6 480,00 0,00 0,00

19 460030091 Vytrhání obrubníků, lože písek, ležatých obrubníky do suti m 14,00000 32,48 454,72 0,00 0,00

20 460200303RT2 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 54,60000 260,00 14 196,00 0,00 0,00

21 919735116 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 25 - 30 cm m 134,00000 52,00 6 968,00 0,00 0,00

22 PC622300147 Montáž dvouplášťové korugované chráničky, vč. chráničky  
DN 160 mm

m 95,00000 124,00 11 780,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 55 668,75 0,00
23 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 37,50000 500,00 18 750,00 0,00 0,00

délka trasy pod komunikacemi

výkres 02.2

trasa pod komunikacemi x 3

výkres 02.2

plocha vybouraných komunikací

výkres 02.2

délka trasy x 0,7m

výkres 02.2

délka trasy pod komunikacemi¨

výkres 02.2

ŠTĚRKODRŤ FR. 0-32 mm   200mm

ASFALTOVÝ BETON ACO 11 40mm

SPOJOVACÍ ASFALTOVÝ POSTŘIK PSA-A 0,5-0,7kg/m2

ASFALTOVÝ BETON LOŽNÍ ACP 16+  60mm

INFILTRAČNÍ ASFALTOVÝ POSTŘIK  1,2-1,5kg/m2

VRSTVA ZE SMĚSI STMELENÉ CEMENTEM   SC  C  8/10  120mm

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: jr 986-020-9

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Položkový rozpočet 

ZL 9  Doplňující úpravy přípojky nn

Přípojka nn

Změny přípojka nn

24 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 225,00000 34,00 7 650,00 0,00 0,00

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 37,50000 305,50 11 456,25 0,00 0,00

26 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 375,00000 15,00 5 625,00 0,00 0,00

27 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 97,50000 125,00 12 187,50 0,00 0,00

585 259,47

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


